Ř
ÍJ
E
N
 2
02
4

Objednací kód: 43712500
Sada Villa D‘Or Merlot
Objednací kód: 43712600
Sada Villa D‘Or Cabernet Sauvignon
Objednací kód: 43712300
Sada Villa D‘Or Sauvignon
Objednací kód: 43712400
bez / s DPH
0,5 l · 1 sada/bal.
90 07438 531
bez / s DPH
0,5 l · 1 sada/bal.
90 07438 531
bez / s DPH
0,5 l · 1 sada/bal.
90 07438 531
bez / s DPH
0,5 l · 1 sada/bal.
90 07438 531
bez / s DPH
0,75 l · 1 sada/bal.
50 90549 664
Kup 11 lahví a dostaneš 1 lahev ZDARMA
Kup 5 lahví a dostaneš 1 lahev ZDARMA
AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN 202424
ZD
ARMA
ZD
ARMA
10 10x x+ +
ZD
ARMA
1x 1x 1x
+ + +
ZD
ARMA
6x + ZD
ARMA
6x +
ZD
ARMA
6x +
AKČNÍ PRODEJNÍ SADY
Sada Ron Quorhum 30 YO
Objednací kód: 41285100
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 1 sada/bal.
00 148034 9721
Sada Rum Ophyum 17 YO
Objednací kód: 41285300
Sada Rum Ophyum 12 YO
Objednací kód: 41285200
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 1 sada/bal.
00 945214 6308
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 1 sada/bal.
00 946714 8123
Kup 10 krabiček a 2 dostaneš ZDARMA
Sada Barkleys Cinnamon (Skořice)
Objednací kód: 50468100
bez / s DPH
50 g · 1 sada/bal.
00 88249 278
Sada Barkleys Spearmint
Objednací kód: 50468200
bez / s DPH
50 g · 1 sada/bal.
00 88249 278
Sada Clipper
Objednací kód: 25563100
1 balení Clipper CP22 North Pole (24 ks/bal.)
1 balení Clipper CKJ11 Posh Weeds (24 ks/bal.)
1 balení Clipper Pop Cover Best Regards (30 ks/bal.)
1 balení ZDARMA Clipper CP11 Hard Love (24 ks/bal.)
bez / s DPH
1 sada/bal.
32 161537 1860
Kup 78 zapalovačů a 24 zapalovačů dostaneš ZDARMA
Kup 6 lahví a dostaneš 1 lahev ZDARMA
AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN 2024 25
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 6 ks/bal.
99 84784 949
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 6 ks/bal.
99 54754 913
bez / s DPH
0,7 l · 40 % · 6 ks/bal.
99 49649 786
Piquero
41284300
Chocolate and Nuts
Piquero Rojo
41284400
Dark Chocolate
Coconut Cartel
41284500 Special
bez / s DPH
0,5 l · 43 % · 6 ks/bal.
00 59479 579
Gin Sul
41279500
R. Jelínek
41012100
Slivovice
41012300
Slivovice zlatá
R. Jelínek
41010400
Hruškovice
Williams
bez / s DPH
0,7 l · 42 % · 6 ks/bal.
99 19319 387
BONUS
90248200
bez / s DPH
0,7 l · 45 % · 6 ks/bal.
99 04304 369
bez / s DPH
0,7 l · 45 % · 6 ks/bal.
99 44344 417
bez / s DPH
1 l · 38 % · 8 ks/bal.
99 39239 290
bez / s DPH
1 l · 38 % · 8 ks/bal.
99 39239 290
Moravská řada
41231600 Švestka
41232300 Hruška
AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN 202426
bez / s DPH
1 l · 25 % · 12 ks/bal.
00 39359 434
Campari
43004600
Bitter
bez / s DPH
1 l · 11 % · 6 ks/bal.